UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

 EDITAL Nº 23/2024 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS QUE ESTAVAM
“EM ANÁLISE”  E RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA

PÚBLICA PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC torna público o

resultado final das matrículas institucionais que estavam com situação “Em Análise”, da

Chamada Pública para Ocupação de Vagas Remanescentes nos cursos de graduação

da UFAC - Edital Prograd nº 23/2024, conforme Anexo I.

Torna público, também, a retificação do resultado final de matrícula institucional, passan-

do a candidata Emanuela Mendes de Lima, do curso de Licenciatura em História (Matu-

tino), na modalidade LB - PPI, para a situação de matrícula DEFERIDA.

Rio Branco, 20 de setembro de 2024.

Eliana da Silva Campêlo
 Diretora do NURCA

	A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC torna público o resultado final das matrículas institucionais que estavam com situação “Em Análise”, da Chamada Pública para Ocupação de Vagas Remanescentes nos cursos de graduação da UFAC - Edital Prograd nº 23/2024, conforme Anexo I.
	Torna público, também, a retificação do resultado final de matrícula institucional, passando a candidata Emanuela Mendes de Lima, do curso de Licenciatura em História (Matutino), na modalidade LB - PPI, para a situação de matrícula DEFERIDA.